

Opholdsstedet Vitus ApS

Torpeskovvej 6
4690 Haslev
CVR-nr. 37 82 42 40

Årsrapport 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1/5-2018

Dirigent, Brian Druedahl

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Opholdsstedet Vitus ApS
Torpeskovvej 6
4690 Haslev

Telefon: 50 69 90 46

CVR-nr.: 37 82 42 40

Stiftet: 22. juni 2016

Hjemsted: Haslev

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Lisbeth Grundtvig
Kim Ronny Daugaard Madsen
Henrik Wulff

Direktion

Brian Druedahl

Revision

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Bankforbindelse

Sydbank
Brogade 19 D
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive opholdssted i overensstemmelse med bestemmelserne i Lov om Social Service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 14.953. Balancen viser en egenkapital på kr. -39.997.

Der er i året indregnet regulering vedrørende tidligere år med t.kr. 219, der har påvirket resultatet positivt.

Årets resultat er acceptabelt, men ikke tilfredsstillende, og der er i 2018 fokus på tilpasning af løn og omkostninger til den faktiske belægning.

Egenkapitalen forventes reetableret inden for en periode på 1 år via overskud ved fokus på belægning og fortsat stram omkostningsstyring.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
BRUTTORESULTAT	4.490.324	1.019.113
1 Personaleomkostninger	-4.282.436	-1.064.053
2 Afskrivninger	<u>-151.497</u>	<u>-87.023</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	56.391	-131.963
Finansielle omkostninger	<u>-30.508</u>	<u>-1.917</u>
RESULTAT FØR SKAT	25.883	-133.880
3 Skat af årets resultat	<u>-10.930</u>	<u>28.930</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>14.953</u>	<u>-104.950</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>14.953</u>	<u>-104.950</u>
FORDELT	<u>14.953</u>	<u>-104.950</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.163	357.736
Indretning af lejede lokaler	94.759	121.568
Pavilloner	153.900	0
Materielle anlægsaktiver	<u>592.822</u>	<u>479.304</u>
Deposita	45.600	287.900
Finansielle anlægsaktiver	<u>45.600</u>	<u>287.900</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>638.422</u>	<u>767.204</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	567.807	488.675
5 Udskudte skatteaktiver	18.000	28.930
Andre tilgodehavende	0	9.103
Periodeafgrænsningsposter	119.393	141.669
Tilgodehavender	<u>705.200</u>	<u>668.377</u>
Likvide beholdninger	<u>258.435</u>	<u>422.381</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>963.635</u>	<u>1.090.758</u>
AKTIVER	<u>1.602.057</u>	<u>1.857.962</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-89.997	-104.950
4 EGENKAPITAL	-39.997	-54.950
Modtagne forudbetalinger fra kunder	659.027	665.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	337.170
6 Selskabsskat	0	0
Anden gæld	506.439	421.149
Periodeafgrænsningsposter	476.588	488.676
Kortfristede gældsforpligtelser	1.642.054	1.912.912
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.642.054	1.912.912
PASSIVER	1.602.057	1.857.962
7 Eventualposter m.v.		
8 Oplysning om særlige poster		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
1 Personalemkostninger			
Løn og gager	4.110.062	1.014.579	
Feriepengeforpligtelser	179.026	49.474	
Øvrige personaleomkostninger	-6.652	0	
	4.282.436	1.064.053	
2 Afskrivninger			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.684	74.544	
Indretning af lejede lokaler	26.809	12.479	
Pavillioner	15.004	0	
	151.497	87.023	
3 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat	0	0	
Regulering af udskudt skat	10.930	-28.930	
	10.930	-28.930	
4 Egenkapital			
	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	50.000	-104.950	0
Forslag til resultatdisponering	0	14.953	0
Egenkapital, ultimo	50.000	-89.997	0

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
5 Udskudte skatteaktiver		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-28.930	0
Udskudt skat af årets resultat	10.930	-28.930
	<u>-18.000</u>	<u>-28.930</u>
6 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo	0	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	0
Skyldig skat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	0	0
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 9 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 2.

8 Oplysning om særlige poster

Der er i resultatopgørelsen indregnet regulering vedrørende tidligere år på i alt t.kr. 219. Beløbet er opstået som følge af uafklarede forhold i forbindelse med opstart af selskabet og overdragelse af aktiviteter fra tidligere privatdrevet virksomhed.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Druedahl

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-739606996610

IP: 62.44.134.242

2018-05-02 07:40:39Z

NEM ID 

Lisbeth Grundtvig

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-813171072787

IP: 62.198.102.59

2018-05-03 07:46:39Z

NEM ID 

Henrik Wulff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-260716972101

IP: 62.44.135.238

2018-05-03 10:25:56Z

NEM ID 

Kim Ronny Daugaard Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-997893735478

IP: 62.44.134.64

2018-05-07 19:25:30Z

NEM ID 

Linnea Weinreich

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852792908541

IP: 2.109.67.42

2018-05-08 05:30:37Z

NEM ID 

Brian Druedahl

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739606996610

IP: 62.44.135.165

2018-05-08 06:45:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I4XEU-08E87-F8EP5-A1868-65E42-INEG8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>